
C. smlouvy objednatele: 269-22
C. smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:
l.
Objednatel
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Zastoupena: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
Sídlo: Strážovská 1247/22

69701 Kyjov
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912
dále jen „objednatel",

a

2.
Zhotovitel

Elektrostředisko spol. s r.o.
Sídlo: nám. Míru 15, 696 42 Vracov
1C: 25536001
DIČ: CZ25536001
dále jen „zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

l. Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla obsaženého v položkovém rozpočtu v příloze č.
l. této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy, přičemž se jedná o:

Název díla: Oprava části veřejného osvětlení
Místo plnění: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

II. Termín plnění smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v těchto termínech:

Termín zahájení plnění:
Termín dokončení:

do 5 dnů od zaslané výzvy objednatele
do 30 pracovních dnů od zahájení plnění

Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat práce z důvodů překážek na
straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek,
zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují technologická pravidla jednotlivých druhů
prací.

l



Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této smlouvě v případě
většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodlení financování.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotovitele při provádění díla časově omezovat.

III. Cena za dílo

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.
Smluvená cena za celé dílo činí:
cena za zhotovení díla bez DPH v Kč: 189 840,00 Kč
DPH 21 % v Kč: 39 866,40 Kč
cena celkem včetně DPH v Kč: 229 706,40 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného položkového rozpočtu, který tvoří
přílohu této smlouvy. Rozpočtové náklady předmětů, které nejsou v projektu specifikovány, jsou
uvažovány jako standardní.
DPH bude účtována samostatně ve výši stanovené daňovými předpisy platnými v době realizace
díla. Pokud dojde v průběhu realizace stavby ke změně daňových zákonů. Bude sjednaná cena
vyúčtována s DPH platným v okamžiku zdanitelného plnění a o rozdíl daňové sazby bude
automaticky upravena nabídková cena.
Změnu rozsahu prací oproti předmětu díla, specifikovaném v soupisu prací a dodávek, je možný
jen na základě dodatku ke smlouvě o dílo. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu a
obsahovat základní náležitosti smlouvy o dílo.
V případě, že dojde k úpravě termínu dokončení bez zavinění zhotovitele, bude cena upravena na
ceny obvyklé v době realizace.

IV. Platební podmínky
Celková cena díla byla stanovena oběma stranami na základě nabídky veřejné zakázky malého
rozsahu Zhotovitele. Daňový doklad - fakturu v režimu přenesení daňové povinnosti dle úst. § 92e
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vystaví zhotovitel po řádném předání
zhotoveného díla objednateli se splatností 30 dnů. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny
potřebné dílčí práce, materiály a výrobky, které potřebuje zhotovující k zhotovení předmětu plnění.

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli a odstraněním vad a nedodělků
včetně potřebných dokladů ke zboží včetně provedených revizí. Fakturu spolu s přílohou zhotovitel
doručí objednateli v elektronické formě e-mailem na adresu nebo poštou na
adresu Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, finanč 1247/22, 697 Ol
Kyjov.

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.

Náklady nad rámec této smlouvy tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud
takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec
této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a
rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

2



7
V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle
či. lil této Smlouvy objednatel.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Sankce
Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý
den prodlení s dokončením a předáním díla.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 2 OOO/-KČ za každý
den prodlení s odstraněním vad díla, přesahujícím dobu 5 dnů od oznámení vad.
Splatnost smluvní pokuty je 7 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.

Vil. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem účastníků. Účinnosti nabývá smlouva zveřejněním
v Registru smluv dle úst. zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel na své náklady zajistí zveřejnění
v Registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
budou zveřejněny na adrese https://zakazkv.krajbezkorupce.cz, s níž výslovně souhlasí.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:
Položkový rozpočet

3



Příloha č. l

Položkový rozpočet

Oprava části veřejného osvětlení Nemocnice Kyjov

4


